АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

Россия, Москва, 121309, ул. Новозаводская  д. 27а,
тел/факс: (499) 444-60-21

Аттестационный протокол          Страница 1 из 2

02 февраля 2026 года г. Москва №019/26

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии  о рассмотрении заявлений об академических отпусках

Состав комиссии:

Председатель комиссии: Сухолет И.Н. Члены комиссии: Маркелова Т.В.

Секретарь комиссии: Карева Ю.В.  Сухолет Л.Н

   Гусева А.Д.

Повестка дня:

1. Рассмотрение вопроса о предоставлении академического отпуска

(индивидуальный номер - 11331), обучающейся 2 курса очной формы

обучения, по направление подготовки бакалавриата 53.03.01 «Музыкальное

искусство эстрады», профиль «Эстрадно-джазовое пение»

В комиссию были представлены:

 заявление на академический отпуск,

 пояснительная записка обучающейся,

 личное дело обучающейся,

 выписной эпикриз ФГБНУ «Российский центр неврологии и

нейронаук» на Галямова Искандера Алмазовича (отец обучающейся).

Постановили:

1. На основании рассмотрения документов комиссия принимает решение о

предоставлении академического отпуска (индивидуальный номер - 11331),

обучающейся 2 курса очной формы обучения, по направление подготовки

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Сухолет Ирина Наумовна
Должность: ректор
Дата подписания: 06.02.2026 19:45:25
Уникальный программный ключ:
90b04a8fcaf24f39034a47d003e725667d57043e870b41a3cee22df0848bbe2c

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

Россия, Москва, 121309, ул. Новозаводская  д. 27а,
тел/факс: (499) 444-60-21

Аттестационный протокол          Страница 2 из 2

бакалавриата 53.03.01 «Музыкальное искусство эстрады», профиль «Эстрадно-

джазовое пение», в связи с необходимостью ухода за тяжело больным

родственником частично утратившим трудоспособность (отец обучающейся,

является Заказчиком и плательщиком по договору на оказание

образовательных услуг).

Председатель комиссии  Сухолет И.Н.

(подпись)

Члены комиссии  Маркелова Т.В.

 (подпись)

  Сухолет Л.Н

 (подпись)

  Гусева А.Д.

 (подпись)

Секретарь комиссии  Ткачева О.Е.
 (подпись)